

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H2O Sportswear Holding ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr. 34 72 01 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/06 2024

Torben Hartvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H2O Sportswear Holding ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34 72 01 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Torben Hartvigsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.866.657, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.032.645.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(12.999)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.200.000	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		50.336	0
Andre finansielle indtægter		8.504	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(472.983)</u>	<u>(241.991)</u>
Resultat før skat		2.772.858	(260.741)
Skat af årets resultat	2	<u>93.799</u>	<u>57.363</u>
Årets resultat		<u>2.866.657</u>	<u>(203.378)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.866.657</u>	<u>(203.378)</u>
		<u>2.866.657</u>	<u>(203.378)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.987.500	11.047.500
Finansielle anlægsaktiver		10.987.500	11.047.500
Anlægsaktiver i alt		10.987.500	11.047.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		621.422	0
Andre tilgodehavender		408.504	400.000
Udskudt skatteaktiv		10.020	0
Selskabsskat		219.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.779	1.830.373
Tilgodehavender		1.342.725	2.230.373
Likvide beholdninger		82.198	0
Omsætningsaktiver i alt		1.424.923	2.230.373
Aktiver i alt		12.412.423	13.277.873

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		1.912.645	(954.012)
Egenkapital		<u>2.032.645</u>	<u>(834.012)</u>
Ansvarlig lånekapital		8.588.922	11.308.420
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.588.922</u>	<u>11.308.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.939	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.783.917	1.024.205
Selskabsskat		0	1.773.010
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.790.856</u>	<u>2.803.465</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.379.778</u>	<u>14.111.885</u>
Passiver i alt		<u>12.412.423</u>	<u>13.277.873</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	(954.012)	(834.012)
Årets resultat	0	2.866.657	2.866.657
Egenkapital 31. december 2023	120.000	1.912.645	2.032.645

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.694	3.191
Andre finansielle omkostninger	461.289	238.800
	472.983	241.991
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(83.779)	(57.363)
Årets udskudte skat	(10.020)	0
	(93.799)	(57.363)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	11.047.500	10.447.500
Tilgang i årets løb	0	600.000
Afgang i årets løb	(60.000)	0
Kostpris 31. december 2023	10.987.500	11.047.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.987.500	11.047.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H2O Sportswear A/S	Aarhus	80 %	14.021.111	1.425.242
H2OFagerholt A/S	Aarhus	54 %	(1.029.062)	(2.029.062)

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	11.308.420	8.588.922	0	0
	11.308.420	8.588.922	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.